

2011/149

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha 10

IČ : 41193113

DIČ :

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 110
Číslo dokladu : 110086

Variabilní symbol: 110110086

Objednávka : p.Ozimý

Telefon : +420272701788

Fax : +420272700602

E-mail : unikont@unikont.cz

Pen. ústav: CITIBANK a.s. Praha

Bank. spojení: 2503690102 / 2600

KS: 0008

Příjemce:

Odběratel: TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá

Husitská cesta 248/6
916 01 Stará Turá
SK
Slovensko

Došlo dňa

- 6. 04. 2011

IČ :

DIČ :

Místo určení: TECHNICKÉ SLUŽBY Stará Turá

Husitská cesta 248/6
916 01 Stará Turá

35602210

DIČ :

IČ : 35602210

DIČ :

Datum splatnosti : 10.4.2011
Datum vystavení dokladu : 31.3.2011
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.3.2011

Forma úhrady : Bankovním převodem
Popis dodávky : multicar servis
Způsob dopravy : dopravní služba
Zakázka : 200900213

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Jednotková cena	Celková cena	Sleva %	Úprava ceny +/- %	DPH %	Celkem po slevě
----------	----------	---------------	-------------	-----------------	--------------	---------	-------------------	-------	-----------------

Dodací list 110110007

1	900 DOPRAVA	Doprava Transportkosten přepravce - Napajedla - Stará Turá	1,00	146,06	146,06			0	146,06
2	900 SERVIS Z2	Práce technika - Hrabec	8,00 hod	18,35	146,78			0	146,78
3	900 SERVIS Z6	Práce technika - Chrastina	16,00 hod	18,35	293,57			0	293,57
4	900 SERVIS Z8	Práce technika - Šebestů	4,00 hod	18,35	73,39			0	73,39
5	900 SPOTREBNI MATERIÁL	drážkovaný klínový řemen	1,00 ks	36,50	36,50			0	36,50
6	900 SPOTREBNI MATERIÁL	napínací kladka	1,00 ks	50,00	50,00			0	50,00
7	900 SPOTREBNI MATERIÁL	O-kroužky, šrouby, podložky, matky	1,00 ks	41,72	41,72			0	41,72
8	900 SPOTREBNI MATERIÁL	nafta	1,00 ks	49,75	49,75			0	49,75
9	900 SPOTREBNI MATERIÁL	pásky, vazelína atd.	1,00 ks	24,47	24,47			0	24,47
10	ALT 200000797A	nemrznoucí kapalina antifreeze - modrý	8,00 l	2,94	23,48			0	23,48
11	MCD00006170001	odvzdušňovací filtr nádrže hydrauliky	1,00 ks	29,00	29,00			0	29,00
12	MCD45603950022	vzduchový filter pro topení 0,100	1,00 ks	30,50	30,50			0	30,50
13	MCD45608200000	vložka filtru vzduchu (Tremo) 0,500	1,00 ks	38,00	38,00			0	38,00
14	MCD45608230000	filtr jízdní pumpy (69018095) 0,255	1,00 ks	80,50	80,50			0	80,50

SERVIS
107 2-001

Ovornik	Quantum	6.4.11
AD	0	0
51110 330	32110	686,92
		0
Vyhotočil	Schválil	

Doklad včetně cenové a číselné kontroly a poukazuje k realizaci 100%

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

108 00 Praha 10

Řada dokladu : 110

Číslo dokladu : 110086

Variabilní symbol: **110110086**

řádek č.	Označení	Popis dodávky Množství MJ	Jednotková cena	Celková cena	Sleva %	Úprava ceny +/- %	DPH %	Celkem po slevě
----------	----------	------------------------------	-----------------	--------------	---------	-------------------	-------	-----------------

Dodací list 110110007

15	MCD45608230001	vložka filtru nádrže hydraul. (TREMO) 1,00 ks	103,00	103,00			0	103,00
16	MCD46608160090	vložka filtru s těsněním 0,090 1,00 ks	12,00	12,00			0	12,00
17	MCD46608160171	vložka palivového filtru s těsněním 0,150 1,00 ks	40,50	40,50			0	40,50
18	MCD46608160174	sada dílů pro opravu rozvodů 1,276 1,00 ks	184,00	184,00			0	184,00
19	OLEOL012	kapalina brzdová 2,00 l	14,27	28,54			0	28,54
20	OLEOL017	olej hydraulický HM 32S 60,00 l	3,46	207,90			0	207,90
21	OLEOL019	olej převodový 80W90 Mogul 4,50 l	13,78	62,01			0	62,01
22	OLEOL025	olej motorový 5W30 Mogul 6,00 l	13,78	82,69			0	82,69
			122,50	1 784,36				1 784,36

Sleva z celkové částky

1 398,44

Fakturace celkem EUR

385,92

přepočteno kurzem: 24,5250

Rekapitulace DPH v Kč :

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Nulová sazba	0	9 464,69	0,00	9 464,69
		9 464,69	0,00	9 464,69

Fakturuje Vám servis vozidla Multicar Tremo - VIN WMX56E47WL00201. Dle dohody je ve faktuře odečtena kompenzace (sleva) za opravu čelního skla, kterou Vám pojišťovna neuznala.

DPH - osvobozeno dle § 64. odst.1, zákona č.235/2004 Sb

DATUM:		FČ.	
TRIEDA	POLOŽKY	SUMA	ZL
0620	635 004 7-1-1	385,92	40

Unikont group Unikont Group s.r.o.
Služeb 609
Tel.: 576 510 031 108 00 Praha 10
Fax: 577 101 724 DIČ: CZ41193113
pobočka Napajedla, 2. května 685, 763 61

Vystavil : Kamila Rusková

Faktura : 110110086

Strana: 2 / 2